

Fordeling på sektorer

For programperioden 2009-2014 skal EØS-midlene til Estland fordeles på en rekke sektorer. Bidraget er i underkant av totalt 360 millioner kroner (44,9 millioner euro).

Grønn innovasjon: 6 millioner euro

Formålet med programmet er å bidra til utvikling av grønt næringsliv og entreprenørskap i samarbeid med norsk næringsliv. Innovasjon Norge er programpartner.

Helse: 8,9 millioner euro

Mental helse for barn og ungdom, forebygging av smittsomme sykdommer og generell folkehelse er hovedsatsingsområder. Folkehelseinstituttet er programpartner.

Barnevern: 6,5 millioner euro

Innsatsen skal særlig rette seg mot barn og unge i risikozonen, samt reintegrering av ungdomskriminelle. Kommunenes Sentralforbund koordinerer samarbeidet mellom norske kommuner og estiske partnere.

Forvaltning av sjø- og ferskvannsressurser: 6,9 millioner euro

Overvåkning av miljøet i Østersjøen for å sikre biologisk mangfold vil være et hovedfokus. Utredning av bruk av flytende naturgass (LNG) i skipsfarten inngår i dette. Klima- og forurensningsdirektoratet er programpartner.

Kulturarv: 4,5 millioner euro

Bevaring av gamle og forfalne herregårder som brukes som skoler er hovedprioritet. Riksantikvaren er programpartner.

Forskningssamarbeid og stipend: 4,6 millioner euro

Formålet er økt forskningssamarbeid mellom Estland og Norge. Utveksling av studenter og ansatte mellom utdanningsinstitusjoner i Estland og de tre givelandene inngår også. Norges Forskningsråd (forskning) og Senter for internasjonalisering av høgre utdanning (stipend) er norske programpartnere.

NGO-fond: 2,3 millioner euro

Fondet skal støtte prosjekter som bidrar til å styrke det sivile samfunn, fremme demokrati, rettsstaten, bærekraftig utvikling og integrering av minoriteter.

Likestilling/vold i nære relasjoner: 4 millioner euro

Formålet er blant annet å skape oppmerksomhet og bekjempe vold i nære relasjoner. Det er også et mål å styrke organisasjoner som jobber med likestillingsspørsmål. Helsedirektoratet er programpartner.

Anstendig arbeid og trepartsamarbeid: 0,25 millioner euro

Formålet er å styrke samarbeidet mellom fagforeninger, arbeidsgiverorganisasjoner og myndighetene i Estland, samt fremme gode arbeidsvilkår. Innovasjon Norge er ansvarlig for programmet.